UBND QUẬN  HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG MN BIÊN GIANG

Số: 67/TB-MNBG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Biên Giang, ngày 6 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh năm học 2023 - 2024
Căn cứ Kế hoạch số 171/KH-BCĐ ngày 18/5/2023 của Ban chỉ đạo tuyển sinh năm học 2023 – 2024 quận Hà Đông về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023 - 2024; trường Mầm non Biên Giang thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2023 – 2024 như sau:
1. Đối tượng tuyển sinh:

Các cháu trong độ tuổi quy định có hộ khẩu thường trú, tạm trú, cư trú trên địa bàn phường Biên Giang.
2. Số lượng tuyển sinh:
Chỉ tiêu tuyển sinh được UBND quận Hà Đông giao năm học 2023 - 2024 của trường là: 173 cháu.

+ Đối với trẻ sinh năm 2018 được ưu tiên đăng ký.

+ Đối với trẻ sinh năm 2019: 45 cháu.

+ Đối với trẻ sinh năm 2020: 50 cháu.

+ Đối với trẻ sinh năm 2021 - 2022: 65 cháu.

3. Thời gian và hình thức tuyển sinh:

a) Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến trên website tsdaucap.hanoi.gov.vn:
- Đối tượng: trẻ sinh năm 2018
- Thời gian: từ ngày 04/7/2023 đến hết ngày 06/7/2023.
b) Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp:

- Đối tượng: các độ tuổi theo kế hoạch tuyển sinh
- Thời gian: từ ngày 13/7/2023 đến hết ngày 18/7/2023.

+ Sáng từ 7h30 đến 11h,

+ Chiều từ 14h đến 16h30.
4. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

- Đơn xin vào học (theo mẫu của nhà trường).

- Bản sao giấy khai sinh.

- Giấy chứng nhận gia đình chính sách: con thương binh, con người nhiễm chất độc hóa học, con hộ nghèo… (nếu có).

5. Địa điểm:

- Đối với các cháu thuộc tổ dân phố Yên Thành, An Thắng, Phúc Tiến, Yên Phúc, Phượng Bãi đăng ký tại điểm tuyển sinh khu A – Trường MN Biên Giang, tại Tổ dân phố Yên Thành.

- Đối với các cháu thuộc tổ dân phố  Rạng Đông, Giang Chính, Đoàn Kết, Hòa Bình, Phú Mỹ, Giang Lẻ đăng ký tại điểm tuyển sinh khu B - Trường MN Biên Giang, tại tổ dân phố Hòa Bình.

Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2023 – 2024 của trường mầm non Biên Giang./.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
           Phạm Thị Tâm